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Nazwa

CUE touchONE-10-M CS0563 panel
dotykowy naścienny do systemu
rezerwacji sal

Cena 11 355,00 zł

Producent CUE

OPIS PRODUKTU

Interaktywny panel rezerwacji na ścianie o przekątnej 10,1".

Kod produktu: CS0563

Główne cechy

System rezerwacji sal typu Plug & Play

Samodzielny panel rezerwacji z intuicyjnym interfejsem użytkownika

Z boku umieszczone zielone/czerwone wskaźniki stanu pomieszczenia

Kompatybilny z Microsoft 365, Microsoft Exchange, Google Workspace, IceWarp i Zimbra

Nie jest potrzebny żaden dodatkowy sprzęt i oprogramowanie

Wskazanie statusu sali, rezerwacja sali, przedłużenie i zakończenie spotkania oraz wiele innych funkcji

dostępnych z poziomu panelu

Aktywny, kolorowy wyświetlacz LED o przekątnej 10,1 cala

Przewidywana pojemnościowa nakładka dotykowa

Wbudowane czujniki światła i zbliżenia

Jednokablowe połączenie Ethernet z PoE

Mechanizm uwierzytelniania 802.1X obsługuje oszczędzanie energii

Obsługa serwera proxy

Zaawansowane funkcje oszczędzania energii zmniejszające zużycie energii

Smukła aluminiowa obudowa unibody, szkło przednie od krawędzi do krawędzi

Montaż naścienny, odpowiedni do ścian szklanych



touchONE-10-M to przewodowy panel rezerwacyjny naścienny oferujący czysty, nowoczesny design z

przednią szybą sięgającą od krawędzi do krawędzi i elegancką aluminiową obudową. Jest to idealny

panel rezerwacyjny do każdego miejsca spotkań typu sala konferencyjna, sala konferencyjna, sala

szkoleniowa, audytorium itp. Panel dostarczany jest z dedykowaną aplikacją rezerwacyjną i działa jako

bezpośredni klient systemów kalendarzowych Microsoft 365, Microsoft Exchange, lub Google

Workspace. Żaden inny sprzęt ani oprogramowanie nie jest potrzebne. Panel Rezerwacji pokazuje

aktualny stan sali oraz kalendarz wydarzeń.

Umożliwia rezerwację sali, przedłużenie i odwołanie aktualnego wydarzenia. Dostępnych jest wiele

innych funkcji. Jednokablowe połączenie Ethernet zapewnia łatwą integrację z siecią. Panel dotykowy

jest wyposażony w technologię Power over Ethernet (PoE), która umożliwia przesyłanie danych i

zasilania za pomocą kabla sieciowego Ethernet. Panel dotykowy można łatwo zamontować na szklanej

ścianie lub innej płaskiej powierzchni, bez konieczności wiercenia w ścianie lub cięcia powierzchni. Po

zamontowaniu wystaje jedynie 25 mm z powierzchni montażowej.

Instalacja

Panel dotykowy można łatwo zamontować na ścianie za pomocą folii samoprzylepnej lub śrub.

Przepusty kablowe przystosowane są do prowadzenia kabli sieciowych ze wszystkich 4 kierunków. Z tyłu

również przygotowany jest otwór na kabel sieciowy.

Montaż za pomocą folii samoprzylepnej jest zwykle stosowany w przypadku ściany szklanej.

Dostarczoną folię samoprzylepną montuje się na ścianie, a następnie panel dotykowy mocuje się za

pomocą taśmy samoprzylepnej umieszczonej na tylnej stronie tylnej okładki.

Montaż za pomocą wkrętów można zastosować do ścian i mebli drewnianych oraz do uchwytów

zgodnych ze standardem VESA 75 mm x 75 mm. Na tylnej stronie tylnej okładki przygotowano cztery

otwory.
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